
   
                                                                                                           

 

MØTEREFERAT FELLES STYREMØTE LILAND BÅTFOREING OG EVENES KYSTLAG 

Onsdag 30. august 2023, Mellageret Liland brygge 

Tilstede: Åshild Sørensen – Evenes kystlag 

  Linn Anita Ravn – Evenes kystlag 

  Stig Flattum – Evenes kystlag 

  Stig Water Tovås – Liland båtforening 

  Pål Iver Skogvold – Liland båtforening 

  Roar Frateig – Liland båtforening 

  Bjørn-Ivar Wold – Liland båtforening 

Referent:  Bjørn-Ivar Wold 

 

Agenda: 

Sak 1 - Strandryddeuka 2023 

Evenes kystlag og Liland båtforening er samstemt om at det skal arrangeres felles strandryddeaksjon 
i nærområdet som et miljøfroebyggende tiltak. 

Dato: Lørdag 16. september, klokken 1100 til 1400 

Område som skal ryddes: 

 Strandlinje mellom rorbuene og eiendommen til Fjeldheim 

 Silsand mot VEST 

 Bårøya mot VEST 

Frivillige i nærområdet er målgruppen for ryddeaksjonen. Evenes kystlag og Liland båtforening 
sender invitasjon til sine medlemmer. Sørensen tar forbindelse med Evenes kommune slik at de kan 
legge inn aktiviteten på kommunens nettsider. Wold sørger for at aktiviteten registreres på 
ryddenorge.no. Wold henger et oppslag på Joker Liland og Lionshuset på Høgda. 

Utstyr som det er behov for er søppelsekker og hansker. Kystlaget har engangshansker. Medlemmer 
oppfordres til å medbringe hansker. Wold undersøker med utlevering av søppelsekker på Rådhuset. 
Deltagere oppfordres til å medbringe jernrive. 

Wold, Skogvold og Evenes kystlag stiller med båt for logistikk. 

Det må gjøres en avtale med HRS om henting av avfall på plassen etter endt rydding. Sørensen tar 
forbindelse med HRS angående dette. 

Bevertning: Pølser og kaffe serveres i etterkant av ryddeaksjonen. 



   
 

Sak 2 - Eventuelt 

Søppelhåndtering fra gjester i bryggeanlegget har gått bra gjennom sesongen, med ett unntak. Dette 
er ryddet opp fra båtforeningen sin side. 

Skogvold tar opp parkeringsporblematikken på nedsiden av bryggen, og etterlyser bedre skilting. Det 
drøftes forskjellige løsninger. Et skilt som gir uttrykk om oppfordring til å vise hensyn antas å være en 
start. Ut over dette manes det til sunn fornuft og hensyntaging. 

Sørensen tar opp temaet med utfordring rundt bading langs tremoloene hvor båtene er plassert. 
Dette etter en telefon tidligere i år fra en bekymret forelder. Denne stilte spørsmål om det er mulig å 
skilte om å vise forsiktighet vedrørende bading. Det diskuteres at det mest effektive er å prate med 
barn og ungdom som bader, og henviser disse til hvor det er trygt. Tremoloene er avsperret område 
og det er enighet om at dette er tilstrekkelig. Foreningene er samstemt om at voksne tilstede på 
brygga må oppfordre badende til benytte plasser som er egnet for dette. 

 

 

Bjørn-Ivar Wold 

Referent 

 

 

 

 

 


